
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Dle čl. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) 

Za účelem Vaší účasti na webináři (ať už prezenčně či prostřednictvím streamovací aplikace MS Teams 

shromažďujeme a zpracováváme osobní údaje, které nám sami sdělíte v přihlašovacím formuláři na 

webinář, tedy: jméno, příjmení a e-mailovou adresu.  

Z webinářů je pořizován audiovizuální záznam, který může být po skončení webináře zaslán 

účastníkům webináře pro jejich vlastní potřebu sebevzdělání, dál třetím osobám, které o něj projeví 

zájem a rovněž poslouží Správci pro jeho interní potřeby. V souvislosti s těmito záznamy nebudou 

uváděny žádné identifikační údaje účastníků webináře (jméno ani příjmení) s výjimkou případů, kdy k 

uvedení těchto údajů dojde samotným účastníkem při přihlášení do streamovací aplikace, při položení 

dotazu nebo v rámci diskuse. 

Při pořádání webináře tak dochází ke shromažďování a zpracovávání Vašich osobních údajů. Účelem 

takového zpracování je zajištění (i) Vaší účasti na webináři, (ii) efektivního průběhu webináře, (ii) jeho 

možné rekapitulace díky případně zaslané nahrávce (iii) zasílání marketingových sdělení, zejména 

pozvánek na další webináře pořádané Správcem. 

Právními tituly pro zpracování osobních údajů jsou v tomto případě oprávněný zájem na realizaci 

webináře a Váš souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely a pro účely pořízení 

audiovizuálního záznamu. Současně souhlasíte se zaznamenáním své osoby ve smyslu § 84 a § 85 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Správce osobních údajů: 

LTA Tax s.r.o., IČO: 247 96 166, se sídlem Lazarská 13/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174994 (dále jen „Správce“ 

nebo též „LTA“) 

Subjekt osobních údajů:  

Subjekt osobních údajů tímto uděluje svůj souhlas s tím, aby Správce zpracovával následující osobní 

údaje za výše uvedeným účelem: 

□ jméno, příjmení a emailová adresa, za účelem další marketingové komunikace, 

□ audiovizuální a zvukové záznamy pořízené Správcem při účasti na webináři, za účelem: 

- pořízení audiovizuálního záznamu z webináře a 

 - poskytnutí těchto údajů ve formě audiovizuálního záznamu z webináře třetím osobám 

(dále jen „Osobní údaje“). 

Správce tímto informuje Subjekt osobních údajů, že jeho Osobní údaje budou případně předány pouze 

v rámci EU, a to osobám z řad klientů LTA či s ní spolupracujících osob.  

Správce tímto dále informuje Subjekt osobních údajů, že udělení souhlasu je plně dobrovolné a Subjekt 

osobních údajů může udělený souhlas kdykoliv odvolat prostřednictvím e-mailové adresy: 

LTA@LTApartners.com nebo na telefonním čísle +420 246 089 010, popř. písemně i osobně na adrese 

tel:+420246089010


sídla Správce. Případným odvoláním souhlasu však nebude dotčena zákonnost zpracování osobních 

údajů vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. 

Dále máte právo kdykoliv v průběhu trvání uděleného souhlasu na výše uvedené emailové adrese 

požadovat přístup k osobním údajům, jejich přenos, opravu nebo výmaz, popřípadě omezení 

zpracování, a vznést námitku proti zpracování. V případě pochybností o dodržování povinností 

souvisejících se zpracováním osobních údajů se můžete na LTA kdykoli obrátit nebo podat stížnost 

u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou pro naplnění stanovených účelů a dále 

jsou uchovávány po dobu 5 let ode dne uskutečnění semináře za účelem ochrany oprávněných zájmů 

Správce. 

 


